giuridiche, 2025, per le esigenze della Biblioteca del CDS, stipulato con la Bibliografica Giuridica Ciampi 

S.r.l., con sede legale in Roma in via Sabotino 2/A (Partita IVA: 01857541005 - Codice Fiscale: 

07744420584), per l’importo complessivo di € 13.000,00 (tredicimila/00) I.VA esente; 

VISTA la mail del 12 maggio 2025 con la quale il referente dell’Ufficio amministrativo per le Biblioteche ha 

comunicato che la fornitura delle riviste, per l’importo di € 1.551,00 (millecinquecentocinquantuno/00) I.V.A 

assolta dall’editore, è stata effettuata regolarmente; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della predetta fornitura, per l’importo di € 1.551,00 

(millecinquecentocinquantuno/00) I.V.A assolta dall’editore. 

IL RUP